

Исходные данные о потребности:

Наименование Общества - Заказчика	АО "ПКС-Водоканал"
Предмет закупки	Труба стальная
Указать доп.затраты включаемые в цену договора (транспортные расходы, повышенная гарантия, обучение и т.п.)	транспортные расходы

№ п/п	Наименование потребности	Ед. изм	Кол-во к поставке	Источник № 1 "Цены"	Индекс роста цен для пересчета цен _____г. к уровню цен _____г.	Цп: Цена закупки по текущему договору (если текущий договор заключен в предыдущем отчетном периоде с учетом индекса-дефлятора), руб. без НДС	Текущие рыночные предложения (руб/ед. изм.), без НДС (допускается не заполнять по Источнику № 2 "Предложения от потенциальных контрагентов")			п - количество значений, используемых в расчете	НМЦ: Средняя цена руб. за ед. изм. <b>без</b> НДС	Расчет стоимости согласно НМЦ по формуле, руб. <b>без</b> НДС
				цена за ед.изм. без НДС								
							Поставщик 1	Поставщик 2	Поставщик 3			
1	Труба ВГП 20х2,8мм ГОСТ 3262-75	м	6				120.83	125.00	129.17	3	125.00	750.00
2	Труба 25х3,2мм ГОСТ 32678-2014	м	162				179.17	183.33	187.50	3	183.34	29 701.08
3	Труба 108х4мм ГОСТ 10704-91	м	156	743.00	1.0716	796.21	787.50	791.67	795.83	4	792.81	123 678.36
4	Труба 108х5мм ГОСТ 10704-91	м	24	1 074.00	1.0716	1 150.91	995.83	1 000.00	1 016.67	4	1 040.86	24 980.64
5	Труба 159х6мм ГОСТ 10704-91	м	72	1 816.00	1.0716	1 946.05	1 775.00	1 791.67	1 795.83	4	1 827.14	131 554.08
6	Труба 273х8мм ГОСТ 10704-91	м	24				4 225.00	4 250.00	4 291.67	3	4 255.56	102 133.44
7	Труба 32х2,8мм ГОСТ 10704-91	м	60				200.00	208.33	216.67	3	208.34	12 500.40
8	Труба 32х3,2мм ГОСТ 10704-91	м	126				220.83	225.00	233.33	3	226.39	28 525.14
9	Труба 40х3,5мм ГОСТ 10704-91	м	84				295.83	300.00	308.33	3	301.39	25 316.76
10	Труба 426х8мм ГОСТ 10704-91	м	12	7 649.00	1.0716	8 196.78	7 741.67	7 750.00	7 791.67	4	7 870.03	94 440.36
11	Труба 426х10мм ГОСТ 10704-91	м	12				9 833.33	9 916.67	9 958.33	3	9 902.78	118 833.36
12	Труба 530х10мм ГОСТ 10704-91	м	12				12 325.00	12 333.33	12 375.00	3	12 344.45	148 133.40
13	Труба 820х10мм ГОСТ 10704-91	м	12				24 083.33	24 125.00	24 166.67	3	24 125.00	289 500.00
14	Труба 89х3,5мм ГОСТ 10704-91	м	156				541.67	550.00	558.33	3	550.00	85 800.00
15	Труба 57х3,5мм ГОСТ 10704-91	м	192	386.00	1.0716	413.64	308.33	316.67	325.00	4	340.92	65 456.64
16	Труба ВГП 15х2,8мм ГОСТ 3262-75	м	114				108.33	125.00	133.33	3	122.23	13 934.22
	Общая НМЦ договора установлена Заказчиком											1 295 237.88